
* Baza danych korelacji między nazwami INCI, nazwami Farmakopei Europejskiej i numerami CAS jest dostępna na stronie internetowej Pharmacos Komisji Europejskiej: https://ec.europa.eu/growth/
tools-databases/cosing/
Uwaga: Dostępność produktów może być częściowo ograniczona. W celu potwierdzenia dostępności skontaktuj się z naszym biurem.
Dane zawarte w informacjach o produktach bazują na naszych doświadczeniach oraz badaniach i odpowiadają naszemu dzisiejszemu stanowi wiedzy. Różnorodność warunków panujących w obiektach 
oraz cech materiałów uniemożliwia jednak uwzględnienie wszystkich przypadków. Dlatego w informacjach technicznych możemy podać jedynie ogólne wskazówki odnośnie stosowania produktu. Jakość 
pracy zależy zatem od fachowej oceny obiektu dokonanej przez użytkownika. W przypadkach spornych jest on zobowiązany sprawdzić działanie produktu fi rmy Buzil na ukrytym kawałku nawierzchni 
przeznaczonej do czyszczenia lub zasięgnąć porady odnośnie techniki zastosowania. Ponosimy odpowiedzialność za niepełne lub niewłaściwe dane zawarte w naszych materiałach informacyjnych tylko 
w przypadku rażącej winy (działanie zamierzone lub rażące zaniedbanie); pozostałe roszczenia wynikające z rękojmi pozostają nienaruszone. Poprzez wprowadzenie tej informacji technicznej unieważni-
amy wszystkie poprzednie informacje techniczne.
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Wskazówka
 Nie stosować na styropianie.
 Produkt należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego użycia, w przeci-

wnym razie nie można wykluczyć problemów technicznych.
 Należy postępować zgodnie z instrukcjami czyszczenia podanymi przez 

producenta.
 Zmiany koloru lub różnice w kolorze produktu nie mają wpływu na 

jego jakość. Zdjęcie produktu może różnić się kolorem i kształtem od 
oryginału.
 Bezpieczeństwo: Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia i środki 

ostrożności można znaleźć w odpowiedniej karcie charakterystyki, która 
jest dostępna pod adresem www.buzil.pl.
 Przechowywanie: Zawsze trzymać pojemnik zamknięty. Przechowywać 

w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu. Otwarte pojemniki 
należy zużyć w ciągu 9 miesięcy.
 Ochrona środowiska: Wprowadzić całkowicie puste pojemniki do 

systemu podwójnego. Szczegółowe informacje można znaleźć w części 
Informacje o środowisku. 

Więcej informacji
 Kolor produktu: bezbarwny
 Składniki zgodne z rozporządzeniem UE dotyczącym detergentów (Det-

VO*): LIMONENE, PROPANE, BUTANE, PARFUM, LINALOOL
 Kod UFI: RW40-1057-500G-J6A2

Jednostki sprzedaży
 G502-0200R7: 12  x  200 ml Puszka sprayu

Zakres zastosowania
 Do malowania powierzchni odpornych na działanie rozpuszczalników, o 

trwałych kolorach, dywanów i mebli tapicerowanych

Właściwości produktu
 Rozwiązanie problemów z bardzo wysoką skutecznością i mocą rozpusz-

czającą brudu
 Usuwa nierozpuszczalne w wodzie zabrudzenia, takie jak ślady gumy, 

gumy do żucia, farby, oleju i smaru, smoły i bitumu, plamy z żywicy i oleju 
smarowego, pastę do butów, tusz do kserokopiarek i pieczątek, długopisy 
i pisaki, plamy z tuszu i wosku itp.
 Bez wysiłku usuwa nawet uporczywe pozostałości kleju z naklejek i etykiet
 Nie pozostawia resztek
 Zdolność rozpuszczania plam na bazie naturalnych surowców
 Oszczędne zużycie dzięki dużej wydajności powierzchniowej z końcówką 

natryskową
 Pozostawia charakterystyczny owocowy zapach pomarańczy

Zastosowanie i dozowanie
 Spryskać plamę na wykładzinach tekstylnych odpornych na rozpusz-

czalniki i kolory, pozostawić na krótko, aby zaczęło działać, przetrzeć od 
zewnątrz do środka czystą szmatką, w razie potrzeby usunąć szpachelką.
 Zużycie: 0,1 - 0,2 ml / na aplikację

bez roz-
cieńczania

Buz® Point
G 502

Wysoce skuteczny uniwersalny 
odplamiacz do wykładzin i pow-
ierzchni tekstylnych
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